

ADJUDICACIÓ DE CONTRACTE

D'acord amb la proposta efectuada per la mesa de contractació d'Eco-equip de 24 d'octubre de 2025, i un cop comprovat que CONFECCIONS INDUSTRIALES VALLS, SL ha aportat tota la documentació requerida d'acord amb l'establert en la clàusula 29 del plec de condicions administratives, incloent la garantia definitiva per valor de dotze mil cent noranta-sis euros amb tretze cèntims (12.196,13 €), s'adjudica el contracte subministrament del vestuari laboral per al personal d'Eco-equip, SAM, per DOS anys de durada inicial, prorrogable per un any més fins a un màxim de TRES anys, d'acord amb la següent oferta:

LOT 1

ROBA ESTIU				
Volumetria	Article	Preu unitari màxim	PREU UNITARI OFERTA	PREU TOTAL OFERTA
2.000	Pantalons PERSONAL OPERARI	13,00	10,98 €	21.960,00 €
2.000	Polo PERSONAL OPERARI	12,00	9,98 €	19.960,00 €
1.000	Gorra PERSONAL OPERARI	2,00	1,46 €	1.460,00 €
400	Pantalons PLANS OCUPACIÓ	13,00	10,98 €	4.392,00 €
400	Polo PLANS OCUPACIÓ	12,00	9,98 €	3.992,00 €
200	Gorra PLANS OCUPACIÓ	2,00	1,46 €	292,00 €
100	Pantalons TALLER	19,00	18,95 €	1.895,00 €
160	Samarreta màniga curta TALLER	4,00	3,40 €	544,00 €
40	Gorra TALLER	20,00	1,46 €	58,40 €
100	Pantalons COMANDAMENT	13,00	10,98 €	1.098,00 €
100	Polo COMANDAMENT	12,00	9,98 €	998,00 €
80	Pantalons PERSONAL OPERARI CAN BARBA	13,00	11,98 €	958,40 €
80	Polo PERSONAL OPERARI CAN BARBA	12,00	10,98 €	878,40 €
40	Gorra PERSONAL OPERARI CAN BARBA	2,00	1,46 €	58,40 €

ROBA HIVERN				
Volumetria	Article	Preu unitari màxim	PREU UNITARI OFERTA	PREU TOTAL OFERTA
2.000	Pantalons OPERARIS	17,00	14,95 €	29.900,00 €
2.000	Polo OPERARIS	14,00	11,95 €	23.900,00 €
500	Capel OPERARIS	2,50	1,95 €	975,00 €
500	MOCADOR TUBULAR	2,50	1,65 €	825,00 €
300	Parka OPERARIS	27,00	24,90 €	7.470,00 €
300	Anorac màniga desmontable OPERARIS	35,00	32,95 €	9.885,00 €

1.000	Impermeable OPERARIS	30,00	27,30 €	27.300,00 €
1.500	Polar OPERARIS	17,00	14,80 €	22.200,00 €
400	Pantalons PLANS OCUPACIÓ	17,00	14,95 €	5.980,00 €
400	Polo PLANS OCUPACIÓ	14,00	11,95 €	4.780,00 €
200	Capel PLANS OCUPACIÓ	2,50	1,95 €	390,00 €
200	Parka PLANS OCUPACIÓ	27,00	24,90 €	4.980,00 €
200	Impermeable PLANS OCUPACIÓ	30,00	27,30 €	5.460,00 €
200	Polar PLANS OCUPACIÓ	17,00	14,80 €	2.960,00 €
100	Pantalons TALLER	20,00	18,95 €	1.895,00 €
100	Samarreta maniga llarga ignífuga TALLER	25,00	22,95 €	2.295,00 €
100	Samarreta tèrmica TALLER	10,00	8,15 €	815,00 €
60	Polar ignífug TALLER	75,00	72,30 €	4.338,00 €
30	Capel TALLER	2,50	1,95 €	58,50 €
60	Jersei TALLER	22,00	19,40 €	1.164,00 €
100	Pantalons COMANDAMENT	17,00	14,95 €	1.495,00 €
100	Polo COMANDAMENT	14,00	11,95 €	1.195,00 €
25	Softshell COMANDAMENT	33,00	28,90 €	722,50 €
25	Parka COMANDAMENT	27,00	24,90 €	622,50 €
80	Polar COMANDAMENT	17,00	14,80 €	1.184,00 €
80	Pantalons OPERARIS CAN BARBA	17,00	15,40 €	1.232,00 €
80	Polo OPERARIS CAN BARBA	14,00	12,90 €	1.032,00 €
20	Capel OPERARIS CAN BARBA	2,50	1,95 €	39,00 €
20	MOCADOR TUBULAR	2,50	1,65 €	33,00 €
20	Parka OPERARIS CAN BARBA	27,00	24,90 €	498,00 €
20	Anorac màniga desmontable OPERARIS CAN BARBA	35,00	28,90 €	578,00 €
50	Impermeable OPERARIS CAN BARBA	30,00	27,30 €	1.365,00 €
60	Polar OPERARIS CAN BARBA	17,00	15,50 €	930,00 €
Preu oferta total Lot 1		227.041,10 €		

LOT 2

Volumetria	Article	Preu unitari màxim	PREU UNITARI OFERTA	PREU TOTAL OFERTA
100	Pantalons amb protecció 360 °	200,00	89,90 €	8.990,00 €
100	Polo estiu	10,00	6,78 €	677,92 €
100	Polo hivern	12,00	8,28 €	828,40 €
12	Casca	25,00	12,92 €	155,04 €
25	Gorra	2,50	0,91 €	22,80 €
25	Capel	2,50	1,55 €	38,76 €
25	Mocador tubular (buff)	2,50	1,63 €	40,66 €
35	Parka	25,00	24,75 €	866,10 €
100	Manguitos de seguretat	40,00	36,26 €	3.626,00 €
50	Impermeable	20,00	13,00 €	649,80 €
75	Polar	15,00	13,15 €	986,10 €
Preu oferta total Lot 2		16.881,58		

Un cop transcorregut el termini establert per l'article 153 de la LCSP es procedirà a la formalització del corresponent contracte.

Maria Àngels Mira Cortadellas
Consellera Delegada d'Eco-equip SAM